



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2019 г.

№ 23/511-П

Экз. №: _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2018 № 24/521-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 9 октября 2019 г. № 23/511-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1694105,7» заменить цифрами «1697325,7»;
- 2) в абзаце втором цифры «364164,4» заменить цифрами «367384,4»;
- 3) в абзаце пятом цифры «840251,3» заменить цифрами «841121,3»;
- 4) в абзаце шестом цифры «175500,4» заменить цифрами «176370,4»;
- 5) в абзаце восьмом цифры «618056,7» заменить цифрами «620406,7»;
- 6) в абзаце девятом цифры «50164,0» заменить цифрами «52514,0».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1694105,7» заменить цифрами «1697325,7»,
цифры «364164,4» заменить цифрами «367384,4»;

- 2) в абзаце втором цифры «840251,3» заменить цифрами «841121,3»;
- 3) в абзаце третьем цифры «175500,4» заменить цифрами «176370,4»;
- 4) в абзаце пятом цифры «618056,7» заменить цифрами «620406,7»;
- 5) в абзаце шестом цифры «50164,0» заменить цифрами «52514,0».

3. В строке 11 приложения № 1:

- 1) в графе 5 цифры «300» заменить цифрами «350»;
- 2) в графе 6 цифры «850» заменить цифрами «900»;
- 3) в графе 7 цифры «850» заменить цифрами «950».

4. В приложении № 4:

- 1) в графе 9 строки 4 цифры «10000,0» заменить цифрами «10870,0»;
- 2) в графе 9 строки 4.1 цифры «10000,0» заменить цифрами «10870,0»;
- 3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «840251,3» заменить цифрами «841121,3»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «175500,4» заменить цифрами «176370,4».

5. В приложении № 4¹:

1) дополнить строками 4 и 4.1 следующего содержания:

« 4.	Основное мероприятие «Оказание государственной поддержки организациям, образующим инфраструктуру поддержки	Министерство	2019-2020	-	-	Количество услуг, оказываемых субъектам малого и среднего предприниматель-	Бюджетные ассигнования	2350,0
------	--	--------------	-----------	---	---	--	------------------------	--------

	субъектов малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»					ства, а также гражданам, планирующим осуществлять предпринимательскую деятельность, Союзом «Ульяновская областная торгово-промышленная палата»	областного бюджета	
4.1.	Предоставление субсидий Союзу «Ульяновская областная торгово-промышленная палата» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства	Министерство	2019-2020	-	-	-	Бюджетные ассигнования областного бюджета	2350,0

»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «618056,7» заменить цифрами «620406,7»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «50164,0» заменить цифрами «52514,0».